ہم جماعت احمدیہ کی ایک تقریب میں موجود ہیں۔ اور بہتر یہی ہے کہ ان باتوں کی بجائے آپ کی جماعت کے بارے میں گفتگو کروں۔ (مسلل صفحہ 2 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

بدھ 19 جنوری 2005ء، 8 ذوالحجہ 1425 ہجری 19 ص 1384 ش جلد 55-90 نمبر 16

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ سپین

جلسہ سالانہ سپین سے اختتامی خطاب، صدر مملکت کا پیغام اور ڈائریکٹر آف ریلیجنس افیئرز کا خطاب

رپورٹ: مکرم عبدالمجاد طاہر صاحب

8 جنوری 2005ء

صدر مملکت کا پیغام

صبح نماز فجر حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے بیت بشارت میں تشریف لاکر پڑھائی۔